
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 червня 2023 року                                                                   № 121

Про розгляд заяви Цвілодуба О.В. щодо 
надання дозволу на порушення благоустрою

 

Відповідно  до  законів  України «Про  регулювання  містобудівної
діяльності»,  «Про благоустрій  населених пунктів»,  беручи до уваги Правила
благоустрою  населених  пунктів  Золочівської  територіальної  громади,
керуючись  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  розглянувши  заяву  гр.  Цвілодуба  Олега  Володимировича  щодо
надання  дозволу  на  порушення  благоустрою,  а  саме  асфальтового  покриття
вулиці в селі Гнідин з метою підключення газопостачання до будинку № 3-А на
вулиці Садова,   

                                          
виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл гр.  Цвілодубу Олегу Володимировичу на порушення
благоустрою,  а  саме  асфальтового  покриття  вулиці  в  селі  Гнідин  з  метою
підключення газопостачання до будинку № 3-А на вулиці Садова.

2.  Зобов’язати  гр.  Цвілодуба  Олега  Володимировича  до  30.08.2023
відновити пошкоджене асфальтобетонне покриття за вищезазначеною адресою.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


